
Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 

DETERMINAZIONE  SETTORE III   
RESPONSABILE  DEL SETTORE: ING. P.  MATRISCIANO 

 

Registro  Generale n. _1650___del__20/11/2013_________ 
 

Registro  Settore  n. 165  del 15/11/2013 
 

OGGETTO: Liquidazione ditta Tecnoedil s.a.s. per manutenzione Tendostruttura 
comunale.                         

 
       
                  ( )  LIQUIDAZIONE                                              (X) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
Ing. Pasquale Matrisciano

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 20/11/2013 

                                                           

C
itt

à 
di Marigliano

Prov. di Na poli
Area Ambiente

                                  Il  Messo Comunale 
___________________  

                                                            
                                            
        IL RESPONSABILE  SETTORE III 

                Ing. Pasquale Matrisciano 
       

 
 



OGGETTO: Liquidazione ditta Tecnoedil s.a.s. per manutenzione Tendostruttura 
comunale. 

 
 

IL RESPONSABILE SETTORE III 
 
PREMESSO che con determina Settore III n. 128 del 29/12/2010 venivano approvati gli atti 
tecnici relativi ai lavori di manutenzione della tendostruttura sita in Via F. P. Tosti per un importo 
complessivo ammontante a € 5.711,71 comprensivo oltre IVA e veniva stabilito di procedere 
all’affidamento dei lavori mediante procedura negoziata ai sensi dell’art. 14 del regolamento dei 
servizi; 
 
VISTO : 

1) che è stato rilasciato dall’A.V.C.P. il C. I. G.: 1201675593; 
2) che per i lavori de quo è stato stipulato il contratto rep. n.8160 in data 12/04/2011; 
3) il processo verbale di consegna lavori; 
4) lo stato finale dei lavori; 
5) il sommario del registro di contabilità; 
6) il libretto delle misure; 
7) il registro di contabilità; 
8) il certificato di regolarità di esecuzione e di ultimazione lavori; 
9) il certificato di pagamento n.1 – ultimo; 
10) il documento DURC prot. n. 26472520 del 23/09/2013 da cui risulta che la ditta risulta in 

regola con i versamenti contributivi INPS, INAIL e Cassa Edile; 
11) la fattura n. 23 del 11.11.2013 della ditta TECNOEDIL s.a.s per  un importo di €. 5.616,32 

oltre IVA al 22% per € 1.235,59, prot. n. 25776 del 12.11.2013;  
12) la comunicazione prot. n. 10710  del 23.04.2012 della ditta Tecnoedil s.a.s., ai sensi dell’art. 

3 comma 7 della legge 136/2010, di attivazione di conto corrente dedicato ad 
appalti/commesse pubbliche; 

VISTO, altresì: 
- il Testo Unico sugli Enti Locali D.lgvo . 267/2000; 
- il T.U.E.L. N° 267/2000; 
- lo statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità; 
- i vigenti Regolamenti dei Contratti e Contabilità; 
RITENUTO, quindi, provvedere alla relativa liquidazione alla ditta Tecnoedil sas; 
 

D E T E R M I N A 
 
- di liquidare l’importo di €. 6.851,91, IVA compresa al 22%, alla ditta alla ditta TECNOEDIL 

sas con sede in Montesarchio alla via Benevento partita IVA  037403221215 a fronte della fatt. 
n. 23 del 11/04/2013 mediante bonifico bancario presso il Banco di Napoli filiale di Marigliano 
codice IBAN xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 

- l’importo di  € 6.851,91 risulta impegnato sull’esercizio finanziario bilancio 2010,  n.2203 del 
30/12/2010 sul capitolo 1776/1.  

 
                           Il Responsabile Settore III 

                                ing. Pasquale Matrisciano  
                                                                                                                                      


